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§ 24 Asianro 7755/00.01.02.00/2017 
 
 
Vuoden 2018 toimintasuunnitelma / Juankosken pitäjäraati 
 
 

 
 
 
 Pitäjäraati on kartoittanut pitäjän alueen asukkaiden ja eri toimijoiden näke-

myksiä ja kehittämistarpeita vuodelle 2018 Muuruvedellä, Säyneisissä pidet-
tyjen, kaikille avointen pitäjäraadin kokousten avulla. 

 Nyt vuorossa on Juankosken taajama-alue.  
   
  
 
Vaikutusten arviointi  
 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: 
Toiminnan suunnittelusta käydään keskustelu ja päätetään eteneminen. 
 
 
 

Päätös Puheenjohtaja esitteli tähän mennessä asukkailta tulleet ehdotukset, joita 
ovat olleet mm. taajaman kesäkukat sillankaiteille, Asukaspuiston hoito, 
joukkoliikenteen toimivuus ja vuorot. Kaupungin palvelut ja niistä tiedotta-
minen. Säyneisen koulun hyödyntäminen kyläläisten käytössä. Uudet asuk-
kaat ja asuminen yleensä, tontit jne. Ympäristönhoito kaikkiaan, esim. vieras-
lajit ja niiden poistaminen.  
Yksi keskeinen asia, joka tulisi toimintasuunnitelman yhteydessä määritellä 
on se, kuinka paljon raadin jäsenet osallistuvat itse tekemiseen. Tämä vaikut-
taa eri toimenpiteiden resursointiin. 
Laaditaan toiminnan vuosikello.  
Toimintasuunnitelman painopisteet ovat:  
1) Osallisuuden kehittäminen, joka sisältää tiedottamisen asukkaisiin sekä 
kaupunkiin päin. Avoimet kokoukset, teemaillat. Palkitseminen ja erilaiset ky-
selyt 
2)Lähipalvelut, niiden säilyminen ja kehittäminen. Tarkoitetaan sekä julkisia, 
että yksityisiä palveluja.  
3) Joukkoliikenteen palvelut, vuorot. 
4) Laaja-alaisesti infrarakenteet. 
Lisäksi päätettiin, että kutsutaan kaupungin palvelualueiden edustajat vierai-
lemaan Juankoskella seuraavasti: 
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Kevät talvella perusturva- ja kasvu- ja oppiminen sekä hyvinvoinnin palvelu-
alue ja Servica. Syksyllä kaupunkiympäristö, konsernihallinto, tilakeskus ja 
Mestar. Aloitetaan tammikuussa, jolloin kutsutaan perusturvan edustajat. 

 
Kokouksia päätettiin järjestää 9 kappaletta vuoden aikana. Lisäksi järjeste-
tään teemailtoja, joihin kutsutaan toimijoita yhdistyksistä ja järjestöistä. Eri-
tyisesti huomio kiinnitetään yrittäjien ja kaupungin palvelualueiden vuoropu-
helun ja kanssakäymisen mahdollistajana.  
Ensi vuoden painopisteenä on myös toiminnan tekeminen näkyväksi. Tämä 
toteutetaan tiedottamisen, asukasiltojen, tapahtumien ja palkitsemisen kaut-
ta. 

 
Toiminta toteutetaan pääasiallisesti kaupungin ja eri yhdistysten ja järjestöjen 
kautta. Pitäjäraati toimii mahdollistajan roolissa. 
Asukkaiden aktivointi ja kaikkien mukaan ottaminen on toiminnan yksi kes-
keinen tavoite.  

 
Tavoitteena on myös löytää laajoja kehittämiskokonaisuuksia ja linjauksia. 
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